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GRUPPEN OG TYPE AKTIVITET     

Barneidretten i Asker Skiklubb har med sine to tilbud, Allidrett og Idrettsskolen, i 2025 
aktivisert nærmere 150 barn mellom 5 og 9 år. Skoleåret 2025 – 2026 har vi grupper 
på Drengsrud, Jansløkka og Hofstad. Forrige skoleår hadde vi grupper på 
Drengsrud, Jansløkka og Solvang. 

Partiene på Jansløkka er alltid populære og fyller seg tradisjonelt opp med en gang 
påmeldingen åpner i juni. Her har vi hvert år både 5- og 6 års-parti. På grunn av lav 
påmelding, gav vi høsten 2024 fra oss halltiden på Hofstad skole. Gjennom fjorårets 
høst og vinter tok derimot mange foreldre kontakt og ønsket seg allidrettstilbudet 
tilbake. Vi gikk derfor i dialog med Asker kommune, fikk tildelt ny halltid på Hofstad 
skole og jobbet aktivt med rekruttering gjennom våren. Ved skolestart i august 2025 
hadde vi fulle 5 – og 6-årspartier. Tilbakemeldingen er at tilbudet settes stor pris på, 
så vi planlegger for to partier også neste skoleår.  

På Drengsrund har vi dette skoleåret, som fjorårets skoleår, to 5-årspartier. 
Påmeldingen til 6-årspartiet har vært lav her de siste to årene. Vi vil denne våren 
starte promotering av, og rekruttering til, et mulig 6-årsparti her tidligere enn vanlig, 
slik at vi får et bilde av interessen allerede før sommeren mål og kan ta en tidlig 
beslutning på hvilke partier vi oppretter. Med to 5-årspartier på Drengsrud, og 
Hofstad i gang igjen, var det lav påmelding til partiet på Solvang skole dette 
skoleåret. Vi avviklet derfor dette partiet allerede før oppstart.  

Etter flere år med lave deltakerantall på Idrettskolen, har vi i år fullt parti med 20 
barn. Flertallet har tidligere vært med på allidretten på en av barneskolene, så vi vil 
fortsette fjorårets arbeid mot 6-årspartiene for å skape interesse for Idrettskolen og la 
dem komme med innspill til idrett og aktiviteter de har lyst til å teste ut. Vi hadde 
allerede i august høsthalvåret planlagt, og kunne tidlig gi barn og foresatte 
informasjon om de ulike aktivitetene. Dette bidrar til forutsigbarhet og motivasjon, og 
vi er takknemlig for at så mange av særgruppene i klubbene bidrar aktivt til at 
Idrettskolen blir et variert og godt tilbud. Styret drøfter denne vinteren hvordan 
Idrettsskolen bør tilpasses og utvikles videre. I dette arbeidet inviterer vi barna som 
deltar og deres foresatte til å komme med innspill. Vi har de siste årene kun hatt et 
parti på Idrettsskolen, men er åpne for å utvide til to partier igjen. Vi vil fortsette å 
jobbe med tidlig og bred promotering av tilbudet gjennom våren, slik at vi kan 
gjennomføre tidlig påmelding og få oversikt over antall partier og eventuelle behov for 
endringer før sommerferien.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

STYRET  

STYREMEDLEMMER 

∙      GRUPPELEDER                           SILJE KJELLEVOLD   

∙      TRENERANSVARLIG                JON BØRRE LIEN OG KRISTINE SEIM HORNI  

∙      KASSERER                             STEFFEN GANGESKAR  

∙      ARRANGEMENTSANSVARLIG MAREN JOHNSEN  

∙      INFORMASJONSANSVARLIG              INGEBORG MOSFJELD OG DANIEL ROJO GAMA  

∙      IDRETTSSKOLEN                           IDUNN HERTZBERG OG EILIF SWENSEN 

 

STYRETS ARBEID 

Styret har hatt 10 styremøter, inkludert årsmøte. Styrets arbeid har bestått av 
utvikling og løpende drift av Idrettskolen og allidrett på Drengsrud, Jansløkka og 
Hofstad, ansette og følge opp trenere, samt arrangere trenersamlinger.  

Vi gjennomfører to trenersamlinger per skoleår. Den første trenersamlingen har de 
siste årene blitt gjennomført før oppstart i september. Her er er fokuset leker og 
aktiviteter i gymsal, samt god ledelse, samling og trygging av barnegruppene. Den 
andre samlingen gjennomfører vi når snøen kommer, i år første uke i januar. Her er 
fokus vinteraktiviteter. Det har vært godt oppmøte til begge samlingene i år og 
engasjerte drøftinger. I tillegg til trenersamlingene, inviteres alle nye trenere med 
som observatører på oppstartsøktene på Jansløkka. Hild Sveine som er hovedtrener 
for barnegruppene her, har enormt med erfaring, og det er fint for de ferskere 
trenerne å få se to økter fra start til slutt.   

Vi rekrutterte flere nye styremedlemmer til styret våren 2025. Dette har gitt oss større 
kapasitet til drift og utvikling av Barneidretten. For å sikre god drift av allidrett- og 
idrettsskoletilbudet, ser vi det som viktig å rekruttere inn noen nye foresatte hver vår. 
I år vil vi jobbe aktivt for å få med et par foresatte til fra skolene Drengsrud og 
Hofstad. 

 

HOVEDMÅL FOR GRUPPA 

Barneidretten skal gi barn i alderen 5-9 år et allsidig lavterskel idrettstilbud en gang 
per uke i nærområdene til Asker sentrum. For 5- og 6 åringer skal vi tilby allidrett på 
3-4 skoler i nærområdet rundt Asker sentrum. Allidrett har som mål å fremme 
utvikling av god grunnmotorikk gjennom lek og aktiviteter tilpasset barnets 
utviklingsnivå. Det skal være et tilbud som oppleves trygt for barna, som gir 
idrettsglede og positiv erfaring med å delta i organisert aktivitet. Det skal gi erfaring 
med ulike typer aktiviteter og det er et mål at treningene foregår både ute og inne. 
For barn på 7-9 år skal vi arrangere idrettsskole hvor barn får en smakebit på mange 



 

 

ulike idretter som tilbys av Asker skiklubb og andre klubber i kommunen. Vi har faste 
trenere som følger barna gjennom året, men bruker eksterne trenere som 
instruktører i de ulike idrettene. Lek, idrettsglede og allsidighet skal også være et mål 
også for aktivitetene på idrettsskolen.  

Som avslutning på barneidrettsåret arrangerer barneidretten friidrettsdag på Føyka 
første torsdag i mai. For 5 åringene arrangerer vi en familiedag på Vestlia, og for de 
eldre barna forsøker vi å arrangere overnattingstur til Vestlia samme helg.  

Barneidrettens tilbud skal være tilgjengelig for flest mulig og det er et mål å ikke stille 
krav om mye utstyr og å ha en lav treningsavgift. Vi skal få til dette gjennom å 
engasjere gode trenere og gi de gode rammer for å få til morsomme og varierte 
aktiviteter som er passe utfordrende for barnas alder. Vi skal informere godt om 
barneidretten for å få best mulig rekruttering.  

 

 

MEDLEMMER 

DAGENS MEDLEMMER  

Per 1. februar 2026 har vi 34 deltagere på allidrett 5 år på Drengsrud, her fordelt på 

to partier. På Jansløkka har vi 26 deltagere på allidrett 5 år og 21 barn på allidrett 6 

år. På Hofstad skole har vi 20 barn på allidrett 5 år og 21 barn på allidrett 6 år. På 

Idrettskolen har vi 20 deltagere. Vi tar i utgangspunktet inn 20 deltagere på hvert 

parti, men går i dialog med trenerne om muligheten for å åpne for noen ekstra ved 

stor pågang og ventelister.  

REKRUTTERING 

Størsteparten av rekrutteringen til våre partier skjer gjennom eksisterende kunnskap 
om barneidretten i foreldregruppa. Vi ser at det ofte er hele barnehagegrupper som 
melder seg på, og at mange av 5-åringene går videre til partiet over påfølgende 
skoleår. Erfaringen fra våren 2025, er at vi når mange nye ved å henvende oss 
direkte til barnehager og skoler med flyers som henges opp eller deles ut på 
vårparten. Vi deler også ut flyers på Friidrettsdagen, og henger opp plakater på 
nærbutikkene. Når vi åpner påmelding i juni, deler vi informasjon om dette i sosiale 
medier, og på treningene til de ulike partiene.  

Ved lav påmelding til partier ved skolestart, forsøker vi å nå ut til barn og foresatte i 
vårt nedslagsområde ved å tilby gratis prøvetime, legge ut poster i sosiale medier, 
samt oppfordre foresatte til påmeldte barn om å spre informasjon videre i sin krets. 
Dette siste fordi vi er avhengig av en viss påmelding for å kunne gjennomføre 
planlagte partier. Målet for 2026 er derimot at hoveddelen av påmeldingen til 
skoleåret 2026 - 2027 skjer før sommeren, slik at vi tidlig kan tilpasse tilbudet etter 
etterspørsel. Samtidig ser vi at det hver høst kommer en del barn til utover høsten, 
og at andre melder seg av fordi allidretten kolliderer med andre aktiviteter, eller det 
var for tidlig å starte opp med fast aktivitet etter lang barnehagedag.  



 

 

SPORTSLIG  

SPORTSLIG LEDER 

Vi har høsten 2025 økt til to treneransvarlige i styret, Jon Børre Lien og Kristine Seim 

Horni. Målet er tettere oppfølging av trenerne gjennom året, både gjennom 

trenersamlinger og ved hyppigere innsjekk underveis. Vi ønsker at tilbudet vårt skal 

være relativt likt på de ulike skolene, samtidig som nye trenere skal få mulighet til å 

utvikle seg og vokse inn i rollen som trener for barneidrett.  

TRENERE  

For å opprettholde en god trenersituasjon, har alle partier en hovedtrener og en 

hjelpetrener. Hovedtrenerne har som hovedregel vært hjelpetrener et år eller to, før 

de tar over hovedansvaret som trenere. Vi ønsker å sikre at alle partiene har 

tilstrekkelig med ressurser og kvalifiserte trenere. For å sørge for at våre trenere har 

nødvendig kompetanse og kunnskap, gjennomfører vi to treningssamlinger årlig med 

erfaringsdeling, infoflyt og råd. Vi deler også informasjon om aktuelle kurs og 

samlinger med trenerne og gir dem lønn ved deltagelse. 

  



 

 

Kurs og trenere høsten 2025:  

  
Kurs Aldersgruppe Sted Tidspunkt Trenere 

Mandag Allidrett 2020 Drengsrud Kl 17-18 

Sarah Ingrid Hedenstrøm 
Jensen 

Filippa Bruce  

Mandag Allidrett 2020 Drengsrud Kl 17-18 

Sarah Ingrid Hedenstrøm 
Jensen 

Filippa Bruce 

Tirsdag 
Allidrett 2020 Hofstad  Kl 17-18 

Louise Low 

Ella Fisknes 

Tirsdag  Allidrett  2019 Hofstad Kl 18-19 
Louise Low 

Ella Fisknes 
 

Tirsdag Allidrett 2020 Jansløkka Kl 17-18 
Hild Sveine 

Camilla Sætre 

Tirsdag  
Allidrett 2019 Jansløkka Kl 18-19 

Hild Sveine 

Camilla Sætre 

Onsdag Idrettsskole 2018/2017/2016 Drengsrud 
Kl 17.30-

18.30 

Siri Barfod 

Leopold Wel 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ARRANGEMENTER 

Barneidretten gjennomførte Friidrettsdagen i mai 2025, samt overnattingstur for 

Jansløkka 2018 med familiedag til Vestlia samme helg. Alle tre arrangementer var 

vellykkede med godt oppmøte. Vi besluttet høsten 2024 å gå bort fra to tidligere faste 

arrangement. Bading på Risenga utgår fordi Risenga svømmehall ikke har kapasitet 

til å tilby oss lavere priser. Skidagen utgår fordi vi har fått arrangementet Barnas 

Skileker til Føyka hver vinter. Vi oppfordrer barnegruppene til å delta på dette 

arrangementet, og har lagt det inn i årshjulet til trenerne.  

Flere av trenerne våre stilte med flott hinderløype på Generasjonslekene i august 

2025, og gjentok suksessen med å lage en mindre innendørs løype på feiringen av 

Asker Idrettsråd 50 år i november.  

ØKONOMI 

Barneidretten har de siste årene hatt solid og stabil økonomi, dette har fortsatt i 
2025. 

Inntektene til Barneidretten kommer hovedsakelig fra treningsavgifter. I tillegg har 
Barneidretten mottatt midler fra Lokale Aktivitetsmidler (LAM). Kostnadene relaterer 
seg hovedsakelig til trenerlønn i Allidretten og Idrettskolen. Disse kostnadene økte 
per ansatt i 2024 da vi etter stillstand et par år, valgte å øke trenerlønningene med 5 
%. I tillegg la OTP-ordningen i Asker skiklubb til prosenter på toppen. Årsmøtet 2025 
vedtok å beholde trenerlønnningene slik de da sto ut skolåret 2026-2027. I årsmøtet i 
mars 2027 vil vi legge opp til en prosentvis økning for å møte prisvekst i samfunnet. 
Årsmøtet 2025 vedtok å øke aktivitetsavgiften til 1600 NOK per barn. Dette er en 
heving på 150 NOK som dekker inn økt lønnskostnad, samtidig som vi fortsatt er et 
lavkostnadstilbud til målgruppen vår.  

 

RESULTAT 2025 

Sum inntekter              296808 

Sum driftskostnader              254 350 

Netto finansresultat                  2918 

    

Resultat før skatt                  45376 

 

Barneidretten har de siste årene hatt solid og stabil økonomi, dette har fortsatt i 
2025.  

 

 

 

 



 

 

 

BUDSJETT 2026 

Sum inntekter               230000  

Sum driftskostnader              -225000 

Sum finanskostnader     5000 

    

Resultat før skatt                       0 

Vi har budsjettert med noe lavere inntekter kommende år. Dette for å ta lavere 

tildeling av LAM-midler som tildeles, samt variasjon i antall deltagere på de ulike 

partiene.  

OPPSUMMERING OG TANKER OM ÅRET SOM 

KOMMER 

Styret i Barneidretten har planer om å videreføre allidrett tilbud på Drengsrud, 

Jansløkka og Hofstad sesongen 2026/2026, samt idrettsskole på Drengsrud eller 

Solvang. Ved stor pågang, ønsker vi å tilby et 5-årsparti på Solvang, slik vi har gjort 

tidligere år. Vi ser også på muligheten for å opprette partier med allidrett på Hvalstad 

skole, etter at vi har fått flere henvendelser fra foresatte med barn i denne 

skolekretsen.  

Vi vil fortsette å jobbe for jevnere rekruttering til barneidrettens grupper gjennom 

tidligere promotering av tilbudet, og økt samarbeid med de andre særgruppene. Vi er 

glade for at Asker skiklubb har invitert til koordinert søking av halltid, slik at vi unngår 

kollisjoner og sammen med særgruppene kan gi de yngste barna mulighet til å prøve 

seg i flere av klubbens idretter.  

Vi gjennomfører denne vinteren en liten spørreundersøkelse i foresattegruppa, der vi 

ber om innspill på allidrett og -idrettskoletilbudet med tanke på justeringer og 

utvikling. Ved interesse, vil vi vurdere å tilby to varianter av Idrettskolen. Vi er i gang 

med planlegging av Vestliaturer for 6-årspartiene, familiedag og friidrettsdag i mai.  Vi 

vil fortsette med å oppfordre i våre kanaler til deltagelse på fellesarrangementer som 

Generasjonslekene og Barnas Skileker. Vi ser at foresatte i hovedsak melder barna 

på allidrett på skolen de sokner til. Ved interesse i foreldregruppa, vil vi derfor legge 

til rette for flere felles aktiviteter der barn og foresatte kan bli bedre kjent gjennom 

året. 

Asker, 01.02. 2026 

Gruppestyret - Barneidretten 

 

   



 

 

__________________ 

Silje Kjellevold  

Gruppeleder 

___________________ 

Steffen Gangeskar 

Kasserer 

__________________ 

Daniel Rojo Gama  

Styremedlem  

 

___________________ 

Ingeborg Mosfjeld 

Styremedlem 

 

___________________ 

Jon Børre Lien  

Styremedlem  

  

 

__________________ 

Kristine Seim Horni  

Styremedlem 
 

 

 

___________________ 

Idunn Hertzberg 

Styremedlem 
 

 

___________________ 

Eilif Swensen  

Styremedlem  

  

 

__________________ 

Maren Johnsen 

Styremedlem 
 

 


